
Wijzigingsbesluit nadere regels budgetsubsidie sociaal domein gemeente 

Vijfheerenlanden 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gelet op titel 4:2 Algemene wet bestuursrecht, en gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening 

gemeente Vijfheerenlanden, 

BESLUIT: 

  

de Nadere regels budgetsubsidies Sociaal Domein gemeente Vijfheerenlanden 2022 als volgt te wijzigen: 

  

Nadere Regels Budgetsubsidie Bijlage Overzichtsstaat 

  

Regel 8 stichting Bibliotheek Lek en IJssel 

Bedrag in tabel aanpassen naar €1.171.544 

  

Regel 10 stichting SamenDoen en stichting Welzijn Vianen (per 1-1-2023 gefuseerd) 

Naam in de tabel aanpassen naar Bindkracht VHL (rechtsopvolger van de gefuseerde stichting Samen- 

Doen en stichting Welzijn Vianen) 

Bedrag in tabel aanpassen naar €1.541.943 

  

Regel 14 Handje helpen 

Bedrag in tabel aanpassen naar €58.200 

  

Regel 36 stichting Ook voor jou 

Bedrag in de tabel aanpassen naar €31.488 

  

Dit besluit treedt in werking 1 dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht vanaf 16 augustus 

2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Vijfheerenlanden op 20 december 2022. 

de burgemeester, 

de secretaris, 

Nr. 579551 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2022 nr. 579551 30 december 2022 1 


